# EPISTULA LEONINA XLIII

PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,  
QUOD ĒDITUR  
E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI  
CUI NOMEN EST  
**LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.com/>

**N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS GRATIS ET SINE ULLĀ OBLIGATIONE. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

**HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS I-XLI INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:**

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina.php>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENSA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

**EN HABES EPISTULAM LEONINAM QUADRAGESIMAM TERTIAM  
(43) !**

## ARGUMENTA

SENTENTIOLA HIERONYMI — VOCABULA DOMESTICA (VIII) —  
 ECHUS VOCES EPISTULAE: **Binae litterae aculeatae — LEO  
 LATINUS acriter vituperatus !**

LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS  
 SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.

*Carissima Lectrix, Carissime Lector,*

*valdê gaudeo, quod pausâ longiusculâ interpositâ mihi licet Tibi offerre  
 Epistulam Leoninam quadragesimam tertiam.*

*Haec Epistula incohatur verbis illustribus, quae fecit **Hieronymus**  
 interpres bibliae doctissimus, cuius leo domesticus est bestia nostrarum  
 Epistularum eponyma.*

*Deinde Tibi offertur **Vocabulorum domesticorum pars septima** (VII).*

*Tum legas, quaeso, nonnullas **epistulas**, quae his mensibus Leoni  
 Latino oblatae sunt. Quarum cum aliae sint benevolae, aliae sunt  
**aculeatae**.*

*Leo Latinus neque laudatorum neque castigantium sententias vult  
 retractare; nam cum sordeat propria laus, ut ait Cicero, tum periculosum  
 est oleum addere flammae et pergere crabrones irritare.*

*Tu autem, candida Lectrix et Tu, candide Lector, butyrum et mel  
 comede, ut scias reprobare malum et eligere bonum et pancreaticê vale  
 et perge nobis favere. Utinam fructibus autumnii quam uberrimê fruaris.  
 Carpe diem quam minimum credula postero.*

**Die Saturni, 13<sup>o</sup> m.Nov., a.2010**

**Nicolaus Groß  
 LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.com/>

**ERRARE HUMANUM EST.**

**HIERONYMUS**

**(347-420 p.Chr.n.)**

**Sententiola: Hieronymus in Epistula 57, 12.**